H

Ba HnIFTOFEOEMI

H ã
Ministério dB Educação

Innhuto Federal do Parara

PORTARIA N 2107 DE 28 DE SETEMBRO DE 2017

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do I'araná, no uso da compctência que Ihc
contêre a Portaria n' 889, dc 18 de julho de 2016,
publicada no Diário Oficial da União do dia 18 dc de
julho de 2016, seção 02, página 22, considerando a
resolução 1 5/2011 do Conselho Superior do IFPR, e
o que consta no processo n" 23405.000025/2016-21,

RESOLVE

Homologar o resultado da ETAPA FINAL da Avaliação de Desempenho em
Estágio Probatório do servidor relacionado abaixo

Servidor: ESTEFANO NAKAMURA
SIAPE: 2217037

Cargo: TÉCNICO DE LABORATÓRIO
Lotação: CAMPUS PARAM/\VAI

Pontos: 99,41

ELIANE APARECIDA MESQUI'I'A
Pró-Reitora de Gestão/ae Pessoas

€4

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitora
Av. Vector Ferreiro do Amaram, 306 -Tarumã, Curitiba - PR l CEP 82530-230 - Brasa